
Zjazd Rodzin i Przyjaciół 2014 

Spotkanie integracyjne 

 

 

5 lipca b.r.  w Porcie 2000 w Mostkach koło Świebodzina odbyło się doroczne spotkanie 

integracyjne pod hasłem „Budujemy więzi rodzinno-przyjacielskie”, którego organizatorem 

jest Dom Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu.  

Wydarzenie rozpoczęło się o godzinie 1000 i w radosnej atmosferze trwało aż do godziny 

1400, kiedy z żalem musieliśmy opuścić ośrodek i wrócić do Domu. Wszyscy byliśmy pod 

wrażeniem bogatej bazy rekreacyjnej, jaką oferuje Port. 

 

Impreza miała charakter pikniku rodzinnego, w czasie którego zorganizowany został 

słodki poczęstunek i grill.  



 

W programie imprezy znalazły się ponadto rozmaite zabawy sportowo-rekreacyjne, 

angażujące we wspólnym działaniu wszystkich chętnych gości – nie zabrakło gry w 

badmintona, przeciągania liny, czy zaciętej walki w dwa ognie. 

 

 Najbardziej emocjonującym punktem spotkania jak zwykle okazał się przyjazd grupy 

Harleyowców z klubu Village Riders, których pokazy i przejażdżki wzbudziły szczególne 

zainteresowanie. Poza tymi wszystkimi atrakcjami jednak Zjazd Rodzin i Przyjaciół był 

wspaniałą okazją do relaksu, spacerów po mini-zoo i rozmów w niezobowiązującej, przyjaznej 

atmosferze. 



 Nadrzędnym celem tego dorocznego spotkania pozostała likwidacja barier społecznych 

oraz integracja osób niepełnosprawnych z najbliższym otoczeniem, czego wyrazem jest dążenie 

do wychodzenia poza mury Domu – tym razem aż do Mostek, zaś w zeszłych latach 

Mieszkańcy przyjęli swych gości na terenie Zamku w Międzyrzeczu, czy też nad Jeziorem 

Głębokim.  

 

Wydarzenie to daje możliwość nawiązania nowych znajomości i wymiany doświadczeń 

pomiędzy rodzinami a pracownikami Domu, służąc ponadto wspieraniu budowania mocnych, 

trwałych więzi wśród zaangażowanych rodzin i przyjaciół. Jest okazją do aktywnego, 

radosnego wypoczynku, angażującego we wspólne działania zarówno gości, jak i gospodarzy, 

którzy co roku z niecierpliwością wyczekują na emocjonujące spotkanie z najbliższymi. 


